[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.02.2020 года                                                                        №  50
Об утверждении формы акта первичного осмотра транспортного средства, схемы размещения транспортного средства, акта о помещении транспортного средства на специализированную стоянку при организации эвакуации и размещения брошенного автотранспорта на территории МО  Таицкое городское поселение
Во исполнение Решения совета  депутатов  МО  Таицкое городское поселение от  31.01.2020  года № 37 «Об организации эвакуации и размещения брошенного автотранспорта на специализированной стоянке на территории МО  Таицкое городское поселение»,   руководствуясь Уставом МО  Таицкое городское поселение,  администрация МО  Таицкое городское поселение           п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму акта первичного осмотра транспортного средства (приложение 1).

2. Утвердить форму схемы размещения транспортного средства (приложение 2).
3. Утвердить форму акта о помещении транспортного средства на специализированную стоянку (приложение 3).
4. Постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Таицкого городского поселения                                                         И.В. Львович